
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016 poz. 1870), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały nr XXV/153/2016 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 14 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 14 grudnia 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 139E5E96-0021-4E5B-A362-C08477CDB411. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskimw 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 821 446,49 5 409,00 14 826 855,49

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 22 134,00 2 108,00 24 242,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

22 134,00 2 108,00 24 242,00

85202 Domy pomocy społecznej 370 666,00 22 061,00 392 727,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

370 666,00 22 061,00 392 727,00

85204 Rodziny zastępcze 9 405,00 1 122,00 10 527,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

9 405,00 1 122,00 10 527,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

17 763,64 0,00 17 763,64

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 958,00 -211,00 13 747,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 211,00 211,00
85206 Wspieranie rodziny 76 386,86 0,00 76 386,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 362,00 -60,00 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 58 320,00 -51,00 58 269,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 51,00 51,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 877 770,48 -14 058,00 863 712,48

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 569 579,00 -8 690,00 560 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 105 645,00 -4 308,00 101 337,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 327,00 -800,00 10 527,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 093,00 -260,00 833,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

449 952,51 -5 824,00 444 128,51

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 59 858,00 -2 676,00 57 182,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 472,21 -145,00 4 327,21
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 322,00 -3 003,00 153 319,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 228 000,00 -5 409,00 222 591,00

Id: 139E5E96-0021-4E5B-A362-C08477CDB411. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów 228 000,00 -5 409,00 222 591,00
3240 Stypendia dla uczniów 228 000,00 -5 409,00 222 591,00

Razem 15 115 392,49 0,00 15 115 392,49

Id: 139E5E96-0021-4E5B-A362-C08477CDB411. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zadania  własne 
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 720 171,49 5 409,00 1 725 580,49

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 22 134,00 2 108,00 24 242,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

22 134,00 2 108,00 24 242,00

85202 Domy pomocy społecznej 370 666,00 22 061,00 392 727,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

370 666,00 22 061,00 392 727,00

85204 Rodziny zastępcze 9 405,00 1 122,00 10 527,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

9 405,00 1 122,00 10 527,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

17 763,64 0,00 17 763,64

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 13 958,00 -211,00 13 747,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 211,00 211,00
85206 Wspieranie rodziny 22 120,86 0,00 22 120,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczane 
do wynagrodzeń 362,00 -60,00 302,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 950,00 -51,00 12 899,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 60,00 60,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 51,00 51,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 690 096,48 -14 058,00 676 038,48

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 412 079,00 -8 690,00 403 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 78 145,00 -4 308,00 73 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 653,00 -800,00 7 853,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 093,00 -260,00 833,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

253 681,51 -5 824,00 247 857,51

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36 217,00 -2 676,00 33 541,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 394,00 -145,00 2 249,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 534,00 -3 003,00 104 531,00

Id: 139E5E96-0021-4E5B-A362-C08477CDB411. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 45 000,00 -5 409,00 39 591,00

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 45 000,00 -5 409,00 39 591,00

3240 Stypendia dla uczniów 45 000,00 -5 409,00 39 591,00
1 808 540,49 0,00 1 808 540,49

Id: 139E5E96-0021-4E5B-A362-C08477CDB411. Podpisany Strona 2


		2016-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




